1J,.cfeituro ?/tu~tlclpal d, Ót:7o Joél dod Campod

t<Jiado d~ óao /f>aulo

LIVRO N.!

LEI N9 2175/79

FLS. N~

PU:I !""'' "') t :::) JO';:'~Al
r -

No~ {j_, cd2.t.OkJt9.}!3

de 24 de abri l de 1979

Declara de Utilidade Pública a
"Obra Assistencial Casa do Ca
minha . "

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber qua a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se
guinte lei :

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade
blica a "Obra Assistencial Casa do Caminho".

-
p~

Artigo 29 - Esta lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 24 de abril de 1979.
Prefeitura Hunicinal de São Jo s é dos Cam

Joaquim Bevi acqua

Prefe ito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de
Administração, aos vinte e quatro dias do mes de abr il de nil novecentos
e setenta e nove.

Diretor do Depto de Administração

DA/ rm